
UCHWAŁA NR 4.2016  

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ZIELONA GÓRA  

  

z dnia 7 stycznia 2016 r.  
  

w sprawie uchylenia uchwały Młodzieżowej Rady Miasta z dnia 18. grudnia w sprawie 
stwierdzenia wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra.  

  

  

  

Na podstawie § 4 Ramowego Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XVI.130.2015 Rady Miasta Zielona Góra w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1004) 
uchwala się, co następuje:  

  

  

  

§ 1. Uchyla się uchwałę Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra ze względu na błędne 

sporządzenie protokołu Komisji Skrutacyjnej i nie uzyskanie bezwględnej większości głosów 

przez żadnego z kandydatów na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Wiceprzewodniczący Rady  
 

Marcin Wojciech Kukuć  

 

 


